
Эксперт в онлайн-образовании

Сертификат
подтверждается, что

получил (-а) статус

в рамках программы «Активный учитель»

Программа «Активный учитель» 

Руководитель 
образовательной 
платформы Учи.ру



С. А. Веременко

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа  № 4

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Высотская Татьяна Валерьевна

по итогам 2023 - 2024 учебного года











МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОЕО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

19.10.2020 № 499 -  О

Об участии во Всероссийском проекте 
для начальной школы 
«Здоровое питание от А до Я»

На основании информационного письма Департамента образования и 

молодёжной политики Администрации города Пыть-Ях от 13.10.2020 №2471 «Об 

общероссийском запуске обучающего курса для начальной школы «Здоровое 

питание от А до Я», в целях апробации обучающего курса по обучению учащихся 

начальной школы основам правильного питания и формированию здоровых 

пищевых привычек через проектную деятельность и смешанное обучение

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Включиться в общероссийский проект по апробации запуска обучающего курса 

«Здоровое питание от А до Я» на параллели 3-х классов.

2. Создать рабочую группу по апробации обучающего курса «Здоровое питание 

от А до Я».

3. Утвердить персональный состав рабочей группы по апробации обучающего 

курса «Здоровое питание от А до Я»:

-В.А.Шевелева, учитель начальных классов, руководитель рабочей группы;

-И.И. Кленкова, учитель начальных классов;

-Т.В.Высотская, учитель начальных классов;

-Е.П.Ценева, учитель начальных классов;

-Б.К.Абакарова, учитель начальных классов;

Татьяна
Выделение



-О.В.Быстрова, библиотекарь;

- О.Н.Крючек, учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей 
начальных классов.

4. Рабочей группе разработать план-график («дорожная карта») по апробации 

обучающего курса «Здоровое питание от А до Я» в срок до 26.10.2020.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на В.А.Шевелеву, 

И.И.Кленкову, Т.В.Высотскую, Е.П.Ценеву, Б.К.Абакарову, О.В.Быстрову, 

членов рабочей группы.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.В.Пинигину, 

С.Е.Плошкину, заместителей директора.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В .Харитонова

С приказом ознакомлены: 

С.В.Пинигина 

С.Е.Плошкина 

И.И. Кленкова 

В.А.Шевелева 

Т.В .Высотская 

Е.П.Ценева 

В.К. Абакарова 

О.Н.Крючек 

О.В.Быстрова

« /У » /У 2020 г.
« / 0 » 2020 г.

« "/'9у> -/& 2020г.

« /У7» 2020 г.
«ХЗ^ » 2020г.

<У9  » -/с? 2020 г.

« /5 » У Р 2020г.

« if)» Ю 2020 г.

« / у» - / о . 2020 г.





Приказ департамента образования 
администрации города Нижневартовска 
от 01.09.2022 № 570

Место проведения: г. Нижневартовск, 
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Дата проведения:  28 октября 2022 года

Директор С.Г. Князева

Сертификат
подтверждает, что  

принял(а) участие в работе конференции 
в качестве слушателя

Высотская
Татьяна Валерьевна



Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 4

Высотская Татьяна Валерьевна

II МЕСТО В ШКОЛЕ
по итогам ноября 2022 учебного года


	2024Благодарность состав жюри
	2025Благодарность состав предметной комиссии жюри
	Благодарственное письмо ВШДА Новогодняя мастерская
	Благодарственное письмо ВШДА Я и моя семья
	здоровое питание
	Всероссийский проект Здоровое питание от Адо Я
	Всероссийский проект Здоровое питание от А до Я

	МАУК КДЦ благодарственное письмо
	Сертификат конференция
	Учи ру 2 место в школе по итогам

